salem. **Dee.** xi. b.  
**L**euitarū genus vtrū peccauit in vitulo. **exod.** xxxij. e.  
**L**euitaruz domus vtrū poterant emi vel vendi. **leuit.** xxv. c.  
**L**euitarū mātio fuit in circuitu tabernaculi. **Nume.** ij. a.  
**L**euitarum triplex officiuꝝ nume. **ij.** a.  
**L**euitaruz ordo ordinabatur per quattuor ab aarō. **nume.** viij. a.  
**L**euitarum ingressus ad tabernaculum. **nume.** xvij. a.  
**L**euitarū m̄simoniuz quō potuit fieri **nume.** xxxvi. a.  
**L**euitarū sustentatio vtruz de cōmuni. **deut.** xvij. a.  
**L**euitarū differentiam nota et cōuersationē **deut.** xvij. a.  
**L**euitarū p̄nunciatio quo ad benedictionē et maledictionem. **deut.** xxvij. a.  
**L**euitarū suburbana nota. **Josue** xxi. a.  
**L**euitarū habitatio fuit dispsa ppter quattuor **iosue** xxi. b. et **iudic.** xvij. c.  
**L**euitarū subtractio de decimis. **iudic.** xvij. c.  
**L**euitarum excusatio per burgeñ. **Joh.** xi. **Rep.** c.  
**L**euitarū officium qñ imponebāt quot annorū. **ij.** **pal.** xxxi. b. et **i.** **cloro.** ij. b.  
**L**euitarū societas qđ isrl̄ tenebāt **deut.** xij. c.  
**L**euitarum genus nō habuit possessionem. **iosue.** xij. b.  
**L**euitaruz officio debebantur de

cime. **mal.** ij. c.  
**L**euitarū genus non habuit de p̄da. **nume.** xvij. b.  
**L**euitarū donuz a deo fuerūt p̄micie ⁊ oblationes. **nūe.** xvij. a.  
**L**euitas nō fuit in paulo **ij.** **Coz.** i. d.  
**L**euite historia quando accidit **iudic.** xix. b. et **osee.** ix. b. et **osee.** x. c.  
**L**euite v̄for vtrum fuit adultera. **iudic.** xix. b.  
**L**euiticus liber quō cōtinet epla **Jero.** ca. vij. b.  
**L**euiticū sacerdotiuz et melchisedech sparāt. **hebre.** vij. b.  
**L**euiticus liber quare sic dicitur. **leuit.** i. a.  
**L**eunculi aurei. **i.** **pal.** xxvij. c.  
**L**ex vnde dicitur. **ps.** xxvi. c. et **ps.** lxvij. b.  
**L**ex quō est prof. **sup exodi.** a. et **mat.** v. e.  
**L**ex est duplex **iere.** xxxi. g. e. et **tre.** no. ij. b. et **Joh.** xi. a. et **ps.** xvij. d. et **ps.** xcij. g. et **exod.** xix. b. ⁊ **osee.** ij. d. et **ph.** **sup** xij. **pphas.** et **sap.** ix. b. et **pl.** **bibl.** **add.** i. k. et **mat.** v. e. ⁊ **ro.** vij. c. et **gal.** e. c. ⁊ **puer.** ij. a.  
**L**ex est duplex. **gal.** i. o. et **ro.** xij. b. et **gal.** v. a. et **luc.** i. e. et **ro.** ij. f. et **phe.** **hebre.** b. et **hebre.** vij. c. et **Jaco.** i. e.  
**L**ex est duplex et vna differt ab alia **iere.** xxxi. e. g. et **ps.** xvij. d.  
**L**ex est triplex. **iob.** xi. **add.** i. et **ysa.** xxxv. a. et **geñ.** xv. b. et **ezechie.** xlviij. **add.** ij. et **ysa.** xxvi. c. **ep̄b.** ij. b.

**Lex duplex** differt in datōe exod.  
xix. b.  
**Lex data est dupliciter** leuit. i. a. ⁊  
prol. sup mat. c.  
**Lex est multiplex** deut. v. **Repl.** et  
Ro. vii. c.  
**Lex est duplex et differūt** mat. v.  
e. et vna differt ab alia tripliciter  
ps. xviii. d.  
**Lex est duplex** vtrū vna destruit  
altiam. Ro. iiij. f.  
**Lex est duplex ⁊ euangelica est** p  
fectior phe. hebre. b.  
**Lex est duplex et quid pmittunt**  
ambo hebre. vii. c.  
**Lex sapientis est duplex** prouer.  
xiiij. b.  
**Lex et regula coincidunt** Jere. i.  
**Repl.**  
**Lex dicitur onus** ysa. ix. c.  
**Lex dicitur vetus** puerbiū ij. Reg.  
xviii. c.  
**Lex dicitur liber vite** exod. xxxij. f.  
**Lex dicitur pactio vel pactus** Jere.  
xi. a.  
**Lex antiq̄a dicitur puerilis noua**  
autē virilis. Ro. vii. a.  
**Lex antiq̄a dicitur mortis noua autē**  
nouitas spiritus. Ro. vii. b. et ro.  
viii. a.  
**Lex machameti dicitur imago.** a  
pocal. xij. d.  
**Lex noua differt ab antiqua** ba  
ruc. ij. c. et baruc. iij. a. et Job.  
xiiij. add. ij. **Repl.** et ro. i. a. et ro  
ma. iij. b.  
**Lex quibus data fuerat** eccl̄i. xvij  
b. et ps. xlix. a. et deut. i. a.  
**Lex a quibus exiit** ysa. li. b.  
**Lex quomō dabatur** ps. xlix. a. et

zach. v. add. i.  
**Lex dabatur in presentia angelo/**  
rum ps. lxxij. c.  
**Lex vbi continetur** deut. i. a.  
**Lex quare est data.** Ro. v. c.  
**Lex quando est data** Jere. xi. a. ⁊  
ps. c. xviii. b.  
**Lex adaz que est.** ij. Reg. vii. d.  
**Lex pphetia et ps differunt** plo.  
ps repl. b.  
**Lex dei pmittit aliquādo mala.**  
ps. xvij. d.  
**Lex vel precepta que artioz via.**  
ps. xxij. **Repl.**  
**Lex noua habz quicqz ps.** lxxxix.  
add. i. c.  
**Lex dei est recta** ps. c. xviii. b. et p/  
fectior qz vetus phe. hebre. b.  
**Lex noua vtrū debebat dari scri/**  
ptis heb. viij. d.  
**Lex moysi ⁊ xpi differūt** mat. v. a  
**Lex antiqua habet sex magnalia**  
ps. c. xlviii. add. i. a.  
**Lex antiqua tradita est a moyse**  
et legebat in septennio deut.  
xxi. b.  
**Lex stricte dz seruari** ppter quat/  
tuor. Rut. i. c.  
**Lex antiqua quomodo est data**  
et lacerata abacuck. i. c. nō au/  
fert peccata hebre. x. a.  
**Lex precipitur memorari ⁊ serua**  
ri mal. i. add. i.  
**Lex hz quattuor conditiones** prol  
super mat. a.  
**Lex quantū se extēdit** Job. xij. b.  
**Lex vtrum dat remissionem pec/**  
catorum. Ro. iij. d. f.  
**Lex est prouocatiua ire dei** Ro.  
iij. b.

**L**ex vtrū xpiani debent sub ipsa stare. Ro. vi. c.  
**L**ex facit tria. Gal. iij. c.  
**L**ex requirit tria. mat. v. a.  
**L**ex hz tres utilitates. Gal. iij. d.  
**L**ex et euangeliū indifferenter sūt date. marc. xij. b.  
**L**ex antiq̄ vtruz sit mala et causa peccati. ro. vij. b. et ij. Cor. iij. c.  
**L**ex vtrū est occasio peccati. i. cor. xv. k.  
**L**ex habet duplicē vim in quibus est seruanda. i. Thim. i. b.  
**L**ex vtrū iustificat. hebze. x. f.  
**L**ex si nō esset. nō. sap. ij. b.  
**L**ia quādo est sepulta. gen. xxxv. ad d. i.  
**L**ibamē dicitē templuz. eze. xvij. c.  
**L**ibamina nō bina. deut. xxxij. b.  
**L**ibamina quid sunt. Jere. vij. c.  
**L**ibamina vtrū solūmodo fiūt de liquidis. ezech. xlv. e. et. i. esdrz vij. b.  
**L**ibamina p̄micie et decime differunt. Nece xij. c.  
**L**ibamina sacrificiū ⁊ oblatio differūt. exod. xxix. e. et leuic. vij. b. et leuic. vij. a. et Jobe. i. a.  
**L**ibamēta que sūt leuic. xxij. c.  
**L**ibani mons notat. Nūe. xxxij. b. et ezech. xxvij. a.  
**L**ibani mons semp̄ habet niuem. Jere. xvij. b. b.  
**L**ibani lignū quō venit ad tabernaculū. Cant. iij. c. et Cant. v. d.  
**L**ibano fuit templum edificatum ysa. lxi. c.  
**L**ib anū p̄ sennacherib fuit deturpatum. ysa. xxxij. b.  
**L**ibanū non subiungabit sibi anti-